PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2020
	№
	104

г. Первоуральск

	Об утверждении Положения                      о наставничестве в органах местного самоуправления городского округа Первоуральск

	В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях обеспечения взаимосвязи муниципальной службы и государственной гражданской службы Российской  Федерации, реализации принципа профессионализма и компетентности муниципальных служащих, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Первоуральск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.
Утвердить Положение о наставничестве в органах местного самоуправления городского округа Первоуральск (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по муниципальному управлению Крючкова Дмитрия Михайловича.

	Глава городского округа Первоуральск                                                                    И.В. Кабец

PAGE